

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता हेतु आवेदन प्राप्ति		(Healthcare) (स्वास्थ्य देखभाल)	Koshika foundation Building blocks of life	
APPLICATION No.: आवेदन संख्या : KJ121811980	APPLICATION DATE: आवेदन तिथि : 13/12/18			
NAME of APPLICANT: आवेदन करने वाले का नाम : BISHNU PADA SARKAR.	AGE-YEARS वय-वर्ष : 70	SEX लिंग : M.		
FATHER'S/SPOUSE'S NAME: पिता/स्त्री का नाम : RAMECH SARKAR.				
PRESENT RESIDENCE ADDRESS वर्तमान बसायी स्थान : C/2 RAMECH MITRO ROAD NORTH DUMDUM GANTI NORTH 24 DAKGANJ 700132 WEST BENGAL.				
PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : अस्ति वासायी स्थान : PIC ABOVE				
OCCUPATION: कार्यालय : UNEMPLOYED.	MARRIED (प्रधिक) / UNMARRIED (अप्रधिक) (Attach Proof of Income) (अपने का साध्य संदर्भ)			
TOTAL ANNUAL INCOME: कुल वार्षिक कर : NIL				
PAN No. एपीएन संख्या : ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSSEE (Tick whichever is applicable): कर वार्षिक कर दाता है (वो कर्य दो उत्तर पास की कार्रवाई सहित)	Yes / No हाँ / नहीं			
FAMILY DETAILS परिवार विवरण				
Sr. No. इन संख्या : 1. 2. 3.	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम BISHNU PADA SARKAR. KRISHNA S. PHYSIO. KANAI SARKAR.	Age (Years) वय (वर्ष) 70 48 24	Gender लिंग M F M	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध SIFL WIFE SON
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) माध्यम के लिये विचारी वज्र				
BPL Card (Attach Card Copy) बीपीएल के लिये प्रयोग पाय (उत्तम राज वीड़ी संस्थान की)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) इलाज कर्ता कार्ड पाय (उत्तम राज वीड़ी संस्थान की)	Ration Card (Attach Copy) उत्तम कार्ड (उत्तम राज वीड़ी संस्थान की)	Any Other Basis/Proof अन्य कार्य संबन्ध	
"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE: माध्यम से हेतु लिये गये विचारी का उद्देश्य:				
Sr. No. इन संख्या : 1.	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल दस्तावेज से कारों की गई डिलीवर सूची संलग्न ThighNerve - GANGLACT- Re.			
Sr. No. इन संख्या : 2.	Surgery- Re (SICKTICK)			
ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य सहायता लियी अन्य राज्य से लिया गया है?				
Sr. No. इन संख्या :	NAME of OTHER SOURCE अन्य संस्था का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED ही एवं समान राज्य		

**DECLARATION by APPLICANT:** આપણું દ્વારા ચેલેલું હતું

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby consent that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं अपना पत्र ₹ ५० रुपये में लिखा है कि वापसी में योग्य रूप से बही है। यह अपना विकल्प एवं वापसी की आवश्यकता है।

2) मैं इस के लिये यह "अधिकारी प्राप्ति", ये नहीं कहता है, जाता उपर्युक्त और अत्र यह गुप्ती के लिये बिल्कुल अनिवार्य, यह इस रूप में योग्य नहीं है।

3) मैं योग्य रूप से इस फैसले की वापसी को नहीं देता हूँ, यह अपने अधिकारी के लिये विकल्प एवं वापसी की आवश्यकता है।

AGREEMENT by APPLICANT (initials or mark)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/use-up-reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) यह पत्र का मर्म हमारा है कि मैं (आवेदक) मर्म सहमति की तुले काले हूँ कि "सहायता प्राप्ति के लिए उपयोग करने के लिए, जोड़े गए वा दिया गया असर में दर्शित है, वा "सहायता" वर्क्ष यात्रा, या, याकृष्ण या इसका बोधी निर्दिष्ट वा उपलब्धि वाली वित्ती वा वाची समाज वा समाजी कारों के लिए अदिक्षित है। मैं पता कर रिहांगा कि इसके बारे का असर में कारों के लिए "सहायता प्राप्ति" वा नहीं अदिक्षित है।

2) मैं (आवेदक) यह पत्र में आकर हूँ कि मैं यह पत्र, या, जोड़े गए वित्ती वा वाची समाज वा समाजी कारों के "सहायता" वाली वित्ती वा वाची समाजी हूँ।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

गुरुवार की श्रमिकों का अनुदेश दिया



AGREEMENT by HOSPITAL (EFHHS 02-00)

By affixing her/his/her, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

ਅੱਜ ਸਾਡੇ ਗੁਰੂਆਂ ਵੀ ਜੋ ਕਿ ਪ੍ਰਸ਼ੰਸਕ ਹਨ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਸਹਿਮਤੀ ਵਿੱਚ ਸਾਡਾ ਮਾਲਿਆਂ ਦੀ ਸਹਿਮਤੀ ਹੈ। ਪਾਂਧੀ ਜੀ (ਭਾਵੇਂ) ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਯਥ ਦੀ ਅਨੁਭਾਵ ਹੈ।

- 1) यह कि न हो सकता और न ही अविष्ट वे विभिन्न साक्षण किसी द्वारा साक्षी संस्करण पर लिखे जाने वाले से उस घोटाईप्रयत्नमें तीन या तो चाहे हो, ये दो कि इसे "खोला चाहते हैं" वे विभिन्नविभिन्न तरफ से बनाते हैं "खोला चाहते हैं" इस गढ़ द्वारा किया है। ये "खोला चाहते हैं" इस साक्षण लिखी जानीकामत नहीं करते जो किया जाता है तो असाक्षण लिखी जाने से साक्षण पर लिखी जाने काम करता जाता है कि असाक्षण द्वितीय गढ़ उस घोटाईप्रयत्नमें से बचता है।

<sup>10</sup> "सामाजिक विभाग" के रूप में सम्बन्धित विभिन्न वर्गों की है। यहाँ यह विभाग एवं उसके अन्तर्गत विभिन्न वर्गों का विवरण दिया गया है।

वाले वाले विषय हैं जैसे “विद्युत वातावरण” इस विषय से जुड़ा काम करने वाले विषय हैं। इसलिए इनमें से एकी की इसका सुनाना और उसी काम को जानना विशेषजटीय काम का बहुत इनमें से एकी है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery  
13/12/18

Dr. A. Kundu  
MBBS, MS  
(Name of Doctor & Sign-Off with Stamp)

*[Signature]*

Shib Sankar Bagchi  
Director  
(Name, Design & Stamp of Authorised Signatory  
on behalf of Hospital)  
Santosh Bagchi

FOR INTERNAL USE OF KOSHUKA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1  
John Smith

SIGNATURE of TRUSTEE 2

Safary

Li VB